1333.  Monialibus  ibidem  ad  presens  Domino  servientibus,  et  servituris,  in 
Vol.  II.  subportacionem  dictorum  onerum,  Pontifical!  auctoritate,  concedimus, 

appropriamus,  et  unimus  ;  juribus  et  dignitate  nostre  Exoniensis  Ecclesie 
prelibate  et  Loci  Archidiaconi  semper  salvis.  Ita  quod,  auctoritate 
Appropriacionis  et  Unionis  hujusmodi,  prefate  Abbatissa  et  Conventus, 
per  se,  vel  alium  seu  alios,  ejusdem  Ecclesie,  ut  premittitur  vacantis, 
possessiouem  libere  apprehendere  et  tenere,  fructusque  ipsius  in  usus 
proprios  convertere  valeant,  nostra  vel  cujuscumque  alterius  Licencia 
minime  requisita.  Reservata,  tamen,  de  ipsius  Parochialis  Ecclesie  pro- 
veutibus  Perpetuo  Vicario  instituendo  Canonice  in  ea  assignanda  per  nos 
porcione  congruu,  ex  qua  idem  Vicarius  commode  sustentari  possit,  et 
Episcopalia  jura  solvere,  aliaque  sibi  incumbencia  onera  subportare. 
Reservata  nobis,  et  iSuccessoribus  nostris  Exoniensibus  Episcopis,  dictam 

Nota—  Vicariam,  quociens  vacaverit,  jure  ordinario  conferendi  persone  idonee, 

v'icarfe  necnon  P1"61™88*8  addendi,  et  ea  mutandi,  corrigendi,  et  interpretandi 
ad  Epi-  potestate.  Et,  quia  quo  minor  dictis  Abbatisse  et  Conventui  patuerit 
scopum.distribucionem  provide  factam  de  dictis  fructibus  inter  eas  ad  certos  usus, 

facilitate  animi,  mutandi  libertas,  eo  major  aderit  eis  quies  et  dicto 
Monasterio  commoditas,  expediens  reputamus  ipsis  circa  percepcionem  et 
divisionem  dictorum  proventuum  legem  indicere,  per  eas  perpetuis 
temporibus  inviolabiliter  observaudam,  et  indicendam  providimus  sub 
forma  quam,  ut  clarius  pateat  per  exemplum,  fecimus  Presentibus  annotari  ; 
videlicet,  quod  de  proventibus  dicte  Ecclesie  assignentur  Abbatisse,  que  pro 
tempore  fuerit,  una  marca  tan  turn  ad  Cameram  suam  ;  singulis,  vero, 
Monialibus,  Deo  servientibus,  duo  solidi,  et,  ad  servisiam  suam  meliorandam, 
singulis  septimanis,  unus  bussellus  f  rumen  ti.  Et  quod  residuum  fuerit  de 
fructibus  dicte  Ecclesie  in  augmentum  servicii  coquine  in  Festis  Duplicibus 
convertatur.  In  quorum  omnium  testimoniuui  et  fidem  pleniorem, 
sigillum  nostrum,  una  cum  sigillis  tarn  Capituli  nostri  quam  Abbatisse  et 
Conventus  predict  arum,  Presentibus  duximus  apponendum.  —  Data  quo  ad 
nos,  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  sextodecimo  die  mensis  Junii,  A.D.  M°. 
CCCmo  tricesimo  tercio,  et  Consecracionis  nostre  sexto.  —  Et  nos,  Decanus 
et  Capitulum,  habita  super  premissis,  ut  premittitur,  tractatu  diligenti  et 
solempni,  dicte  Appropriacioni,  et  ceteris  omnibus  per  Venerabilem  Patrem 
et  Dominum  nostrum,  Dominum  Johannem,  Dei  gracia  Episcopum 
Exoniensem  supradictum,  in  hac  parte  ordinatis,  conseusum  nostrum 
prebentes  pariter  et  assensum  ;  nosque,  Abbatissa  et  Conventus  antedicte, 
premissa  omnia  et  singula,  quatenus  ad  nos  attinet,  rata  habentes  et  accepta, 

sigilla  nostra  fecimus  hiis  apjioni.  —  Data  quo  ad  nos,  Decanum  et  Capitulum, 
Abbatissarn  et  Conventum,  predictos,  in  Domo  Capitular!  Cathedralis 
Ecclesie  Exoniensis,  septimo  decimo  die  mensis  Junii,  Anno  Domini 
supradicto. 

j  Acquietancia  Prepositi  et  Capituli  Glasene  ye  de  quibus- 

am  de.nariis  receptis  de  lonis  Mayistri  R.  de  Campo  Arnulphi,  — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  cos,  Johannes,  etc.,  recepimus  et 

habuimus,  die  confeccionis  Presencium,  de  Domino  Preposito  et  Capitulo 
Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome  Glaseneye,  in  Cornubia,  per  manus 
Domini  Robert!  de  Tredowel,  Sacriste  dicte  Ecclesie,  liberantis,  octo  m  areas 
cum  dirnidia  sterlingorum  de  bonis  Magistri  Reginald!  de  Campo  Arnulphi, 
nuper  ejusdem  Ecclesie  Canonic!,  defuncti,  preter  viginti  solidos  pro 
defectibus  certis  domorum  ad  Prebendam  quam  idem  Reginaldus,  dum 
vixit,  ibidem  optinuit  spectanciurn,  de  precepto  nostro  solutos,  quos  eisdem 
allocavimus.  In  qua,  quidem,  peccunia,  videlicet  decem  marcis,  Executores 
Testament!  dicti  Reginald!,  ex  certis  et  legitimis  causis  nobis  solvenda,  rite 
condernpnati  extiterant  ;  et  de  quibus  ipsos  Prepositura  et  Capitulum,  quo 
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A.D.      ad  Executores  predictos,  indempnes  conservare  prornittimus  per  Presentes. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillurn  nostrum  hiis  duximus  apponendum. — 

Vol.  n.  Data  a  pud  Clyste,  xxj°  die  Junii. 

^J1:  Stoke  Gabriel — St.  Newly  n  ;  Commissio  pro  Custodia  Sequestriin 
fructibus  Ecclesiarum  Sanctorum  de  Stoke  Gabrielis  et  Neuline 
interpositi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  de  Peyngtone,  et  Sancti  Probi  in  Cornubia, 
Ecclesiarum  Perpetuis  Vicariis,  salutem,  etc. — Ne  grana  Sanctorum  de 
Stoke  Gabrielis  et  Neulyne  Ecclesiarum  celesti  provision!  concessa,  Se- 
questro  nostro  ad  presens  subjecta,  depereant,  de  paleis  non  excussa  aliasve 
distracta,  nobis  extitit  pro  parte  dilecti  filii,  Domini  Walter!  de  Meriet, 
nostre  Exoniensis  Ecclesie  Cancellarii,  qui  dictas  Ecclesias  Cancellarie  sue 
Dignitati  unitas  Canonize  esse  asserit,  cum  instancia  supplicatum  ut 
dampnose  consumpcionis  granorum  hujusmodi  incomoda  prevenire  paterna 
benignitate  curaremus.  Justis,  igitur,  suis  in  hoc  desideriis  faciliter 
annuentes,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  committimus  et  mandamus  quatinus 
dicta  grana,  prout  vobis  existunt  viciniora,  de  paleis  excuti,  cum  celeritate 
comoda,  faciatis  et  distrahatis  per  visum  procuratoris  dicti  Cancellarii, 
pecuniasque  hide  provenieutes,  necnon  debita  alia  in  nominibus  quorum- 
cumque  debitor  urn  dictarum  Ecclesiarum  consistencia,  Sequestro  nostro 
hujusmodi  subjecta,  exigatis,  recipiatis,  et  fideliter  conservetis,  donee  aliud 
inde  vobis  dederimus  in  mandatis  ;  facientes,  eciam,  pront  ad  vos  divisim 
pertinet,  si  oporteat,  acquietancias,  auctoritate  nostra,  de  receptis.  Proviso 
quod  de  pecuniarum  summis  hujusmodi,  per  vos  levatis,  satisfieri  faciatis, 
suis  terminis,  de  eo  quod  ab  eisdem  Ecclesiis  et  earum  possessore  Fabrice 
nostre  Exoniensis  Ecclesie,  ac  decima,  existit  solvendum  de  consuetudine 
vel  de  jure.  Per  premissa,  tamen,  non  inteudimus  Sequestrum  nostrum 
predictuni  quo  ad  alia  relaxare,  set  pocius  volumus  in  pleno  suo  robore 
perdurare.  Quisque,  vero,  vestrum  presentes  Literas  receperit,  retenta  sibi 
earum  copia,  mox  eas  alteri  transmitter  studeat,  efFectui  mancipandas. — 
Data  apud  Cliste,  xxij  die  Junii.